
bulletin d'adhésion

Nom : . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Prénom : . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Adresse :. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Code postal : . .  .  .  .  .  .  .  .   Ville : . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Date et lieu naissance :. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Employeur :. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Fédération :. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Niveau de certification :  r Technicien  r Cadre

Je déclare adhérer au Syndicat UNSA CM-CIC

Je m’engage à payer ma cotisation trimestrielle (cadres : 28 € – Techniciens : 
22 € – Retraités : 1/2 cotisation selon la catégorie) et j’autorise expressément le 
Syndicat à prélever celle-ci sur mon compte (joindre un RIB/IBAN).

Fait à : . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    Le : . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Signature :

Bulletin à retourner à :

Syndicat UNSA Crédit Mutuel-CIC
Locaux Syndicaux
4, rue Frédéric-Guillaume Raiffeisen
67000 Strasbourg

)  06 62 42 22 52 ou 06 70 96 31 08
*  sacm-unsa@e-i.com
:  www.unsacmcic.org

La cotisation syndicale ouvre droit à un  
crédit d’impôt égal à 66 % des cotisations 
versées sur l’année, dans la limite de 1 % du 
montant du salaire ou de la pension déclarée 
au titre du revenu imposable.


